Ubersicht Roaming Tarife

EU/Westeuropa:

Mindestens 30 Roaming-Inklusiv-Tage
pro Jahr mit NATEL® infinity 2.0.*

Tarife Telefonieren? und SMS

NATEL® Abo
EU/Westeuropa
)
©
< Zone B
<
L
=]
<
Zone C
NATEL® easy
EU/Westeuropa
o
2
(1]
< Zone B
[=
il
=]
<
Zone C

M Standardtarif

0.45

1.40

1.60

0.45

2.85

4.75

Schweiz

0.45

2.20

3.70

0.45

2.85

4.75

Anrufdestination

EU/West-
europa

0.45

2.20

3.70

0.45

2.85

4.75

3.70
0.25/Min.

3.70
0.50/Min.

3.70

1.—/Min.

3.70

0.25/Min.
4.75

0.50/Min.
4.75

1.—/Min.

Zone B

3.70

3.70

3.70

3.70

4.75

4.75

B Travel Voice Option 30 Telefonie-Minuten und 30 SMS Inklusivguthaben weltweit
> CHF 15~ flr 30 Tage glltig ab Buchungstag?
> CHF 10.— pro Kalendermonat (wiederkehrend)*

Landereinteilung Roaming Telefonieren und SMS

Andorra, Belgien, Bulgarien, Danemark, Deutschland, Estland, Farder, Finnland, Frankreich, Gibraltar,
Griechenland, Grossbritannien, Guernsey, Irland, Island, Isle of Man, Italien, Jersey, Kroatien, Lettland,
Litauen, Luxemburg, Malta, Monaco, Niederlande, Norwegen, Osterreich, Polen, Portugal, Rumanien,
San Marino, Schweden, Slowakei, Slowenien, Spanien, Tschechien, Ungarn, Vatikan, Zypern

EU/Westeuropa

Ankommende

Anrufe

0.27

0.80—1.60

1.20-3.00

0.27

2.00

3.00

0.27
0.20
0.40
0.40
0.40

0.40

0.27
0.20
0.90
0.40
0.90

0.40

Zone B

Albanien, Australien, Bosnia-Herzegovina, Kanada, Kosovo, Mazedonien, Moldavien, Montenegro,
Neuseeland, Serbien, Turkei, Ukraine, USA, Weissrussland

Zone C alle Ubrigen Lander

! Die inbegriffenen Roaming-Tage gelten fiir Voice, SMS/MMS und Daten innerhalb EU/Westeuropa. Weitere Informationen unter: swisscom.ch/infinity
2 Die Abrechnung erfolgt im 60-Sekunden-Takt.
*Verfligbar fur Prepaid und Postpaid Kunden.

“Verfligbar fur Postpaid Kunden.

per1.4.2016



Ubersicht Roaming Tarife

Die Datenpakete sind jederzeit
unter cockpit.swisscom.ch

(Zugang weltweit gratis) oder tiber
die Swisscom Roaming App buchbar.

per1.4.2016

NATEL® Abo und NATEL® easy — Tarife Datenroaming

Aufenthaltsort

Inklusivvolumen/Giiltigkeit EU/Westeuropa Welt 1 Welt 2 Rest der Welt
Standardtarif 10 MB/30 Tage 450 6.50 13— 0.30/30 KB
Datenpakete
Data Travel 50 MB 50 MB/30 Tage 5.50 7.50 29— 149~
Data Travel 200 MB 200 MB/30 Tage 15— 19— 99— —
Data Travel 1 GB 1 GB/30 Tage 39— 59— — —

Landereinteilung Datenroaming

Andorra, Belgien, Bulgarien, Danemark, Deutschland, Estland, Farder, Finnland, Frankreich, Gibraltar,
Griechenland, Grossbritannien, Guernsey, Irland, Island, Isle of Man, Italien, Jersey, Kroatien, Lettland,
Litauen, Luxemburg, Malta, Monaco, Niederlande, Norwegen, Osterreich, Polen, Portugal, Rumanien,
San Marino, Schweden, Slowakei, Slowenien, Spanien, Tschechien, Ungarn, Vatikan, Zypern

EU/Westeuropa

Agypten, Albanien, Argentinien, Armenien, Aserbaidschan, Australien, Bahrain, Bosnien und
Herzegowina, Brasilien, Chile, China, Ecuador, Ghana, Hong Kong, Indien, Indonesien, Israel, Japan,
Kanada, Katar, Kolumbien, Kosovo, Malaysia, Mazedonien, Mexiko, Moldawien, Montenegro,
Neuseeland, Peru, Philippinen, Puerto Rico, Russland, Saudi-Arabien, Serbien, Singapur, Sri Lanka,
Stdafrika, Sudkorea, Taiwan, Thailand, Turkei, Ukraine, Uruguay, USA, Vereinigte Arabische Emirate,
Weissrussland

Welt 1

Algerien, Bangladesch, Benin, Bermudas, Bolivien, Brunei, Burkina Faso, Costa Rica, Dominikanische
Republik, El Salvador, Elfenbeinkuste, Fidschi, Franzosischen Antillen, Franzdsisch-Guyana, Gabun,
Georgien, Guatemala, Guyana, Haiti, Honduras, Jamaika, Jordanien, Kambodscha, Kamerun, Kap
Verde, Kasachstan, Kenia, Kirgisien, Kongo (Brazzaville), Kongo (Kinshasa), Kuba, Kuwait, Laos, Macao,
Madagaskar, Malawi, Marokko, Mauritius, Nicaragua, Niger, Nigeria, Oman, Pakistan, Panama,
Papua-Neuguinea, Paraguay, Réunion, Ruanda, Sambia, Samoa, Senegal, Seychellen, Sierra Leone,
Simbabwe, Suriname, Swasiland, Tadschikistan, Tansania, Tonga, Trinidad & Tobago, Tschad, Uganda,
Usbekistan, Vanuatu, Venezuela

Welt 2

Rest der Welt alle Gbrigen Lander

Alle Preise in CHF, inkl. MwST.
Stand April 2016

Q swisscom



