

Übersicht Roaming Tarife

EU/Westeuropa:

Mindestens **30 Roaming-Inklusiv-Tage**
pro Jahr mit NATEL® infinity 2.0.¹

per 14.2016

Tarife Telefonieren² und SMS

		Anrufdestination						
NATEL® Abo		lokal	Schweiz	EU/West-europa	Zone B	Zone C	Ankommende Anrufe	SMS senden
Aufenthaltsort	EU/Westeuropa	0.45	0.45	0.45	3.70	3.70	0.27	0.27
				0.25/Min.				0.20
	Zone B	1.40	2.20	2.20	3.70	3.70	0.80 – 1.60	0.40
				0.50/Min.				0.40
	Zone C	1.60	3.70	3.70	3.70	3.70	1.20 – 3.00	0.40
				1.–/Min.				0.40

NATEL® easy

Aufenthaltsort	EU/Westeuropa	0.45	0.45	0.45	3.70	3.70	0.27	0.27
				0.25/Min.				0.20
	Zone B	2.85	2.85	2.85	4.75	4.75	2.00	0.90
				0.50/Min.				0.40
	Zone C	4.75	4.75	4.75	4.75	4.75	3.00	0.90
				1.–/Min.				0.40

■ Standardtarif

■ Travel Voice Option **30 Telefonie-Minuten und 30 SMS Inklusivguthaben weltweit**

> CHF 15.– für 30 Tage gültig ab Buchungstag³

> CHF 10.– pro Kalendermonat (wiederkehrend)⁴

Ländereinteilung Roaming Telefonieren und SMS

EU/Westeuropa	Andorra, Belgien, Bulgarien, Dänemark, Deutschland, Estland, Färöer, Finnland, Frankreich, Gibraltar, Griechenland, Grossbritannien, Guernsey, Irland, Island, Isle of Man, Italien, Jersey, Kroatien, Lettland, Litauen, Luxemburg, Malta, Monaco, Niederlande, Norwegen, Österreich, Polen, Portugal, Rumänien, San Marino, Schweden, Slowakei, Slowenien, Spanien, Tschechien, Ungarn, Vatikan, Zypern
Zone B	Albanien, Australien, Bosnien-Herzegovina, Kanada, Kosovo, Mazedonien, Moldavien, Montenegro, Neuseeland, Serbien, Türkei, Ukraine, USA, Weissrussland
Zone C	alle übrigen Länder

¹ Die inbegriffenen Roaming-Tage gelten für Voice, SMS/MMS und Daten innerhalb EU/Westeuropa. Weitere Informationen unter: swisscom.ch/infinity

² Die Abrechnung erfolgt im 60-Sekunden-Takt.

³ Verfügbar für Prepaid und Postpaid Kunden.

⁴ Verfügbar für Postpaid Kunden.

Übersicht Roaming Tarife

Die Datenpakete sind jederzeit unter cockpit.swisscom.ch (Zugang weltweit gratis) oder über die Swisscom Roaming App buchbar.

per 14.2016

NATEL® Abo und NATEL® easy – Tarife Datenroaming

Inklusivvolumen/Gültigkeit	Aufenthaltsort			
	EU/Westeuropa	Welt 1	Welt 2	Rest der Welt
Standardtarif 10 MB/30 Tage	4.50	6.50	13.–	0.30/30 KB

Datenpakete

Data Travel 50 MB	50 MB/30 Tage	5.50	7.50	29.–	149.–
Data Travel 200 MB	200 MB/30 Tage	15.–	19.–	99.–	–
Data Travel 1 GB	1 GB/30 Tage	39.–	59.–	–	–

Ländereinteilung Datenroaming

EU/Westeuropa	Andorra, Belgien, Bulgarien, Dänemark, Deutschland, Estland, Färöer, Finnland, Frankreich, Gibraltar, Griechenland, Grossbritannien, Guernsey, Irland, Island, Isle of Man, Italien, Jersey, Kroatien, Lettland, Litauen, Luxemburg, Malta, Monaco, Niederlande, Norwegen, Österreich, Polen, Portugal, Rumänien, San Marino, Schweden, Slowakei, Slowenien, Spanien, Tschechien, Ungarn, Vatikan, Zypern
Welt 1	Ägypten, Albanien, Argentinien, Armenien, Aserbaidschan, Australien, Bahrain, Bosnien und Herzegowina, Brasilien, Chile, China, Ecuador, Ghana, Hong Kong, Indien, Indonesien, Israel, Japan, Kanada, Katar, Kolumbien, Kosovo, Malaysia, Mazedonien, Mexiko, Moldawien, Montenegro, Neuseeland, Peru, Philippinen, Puerto Rico, Russland, Saudi-Arabien, Serbien, Singapur, Sri Lanka, Südafrika, Südkorea, Taiwan, Thailand, Türkei, Ukraine, Uruguay, USA, Vereinigte Arabische Emirate, Weissrussland
Welt 2	Algerien, Bangladesch, Benin, Bermudas, Bolivien, Brunei, Burkina Faso, Costa Rica, Dominikanische Republik, El Salvador, Elfenbeinküste, Fidschi, Französischen Antillen, Französisch-Guyana, Gabun, Georgien, Guatemala, Guyana, Haiti, Honduras, Jamaika, Jordanien, Kambodscha, Kamerun, Kap Verde, Kasachstan, Kenia, Kirgisien, Kongo (Brazzaville), Kongo (Kinshasa), Kuba, Kuwait, Laos, Macao, Madagaskar, Malawi, Marokko, Mauritius, Nicaragua, Niger, Nigeria, Oman, Pakistan, Panama, Papua-Neuguinea, Paraguay, Réunion, Ruanda, Sambia, Samoa, Senegal, Seychellen, Sierra Leone, Simbabwe, Suriname, Swasiland, Tadschikistan, Tansania, Tonga, Trinidad & Tobago, Tschad, Uganda, Usbekistan, Vanuatu, Venezuela
Rest der Welt	alle übrigen Länder

Alle Preise in CHF, inkl. MwST.

Stand April 2016